 ハンドブック
R01TB0003JJ0400  Rev.4.00  Page 1 of 9
Mar.06.26
RX140 Group
RX140 ハンドブック
要旨
本ハンドブックでは、製品開発時に必要な情報、資料を開発フェーズごとにまとめて一覧にしました。
また、周辺機能の使い方、応用例、プログラム作成方法等について解説したアプリケーションノートの中か

5  製品変更通知  Web site
6
RX family product part number guide
(型名の見方)
Doc
7  信頼性ハンドブック  Doc
8  RELIABILITY REPORT  Doc
9
RoHS
※製品選択の各 Part number にある"RoHS"をご参照く
ださい。
Web site
10  暗号機能搭載 MCU セキュリティガイド Doc
11 ソフトウェア情報
RXv2 命令セットアーキテクチャ ユーザーズマニュア
ル ソフトウェア編
Doc
評価ボード
12 汎用向け評価ボード  Renesas starter kit (全機能評価版)  Web site
13  Target board(廉価版)  Web site
14  Fast Prototyping Board(廉価版) Website
15 ソリューションボード  静電容量タッチ評価システム Web site
評価環境 (セットアップ方法)
16 セットアップ方法 はじめての RX ファミリ開発環境 (導入編)  Web site
17 ソフトウェア開発環境 RX ファミリ 開発環境 – 開発ツール  Web site
18
RX ファミリ 開発環境 - ソフトウェア (OS, ミドル
ウェア, ドライバ)
Web site
19
RX スマート・コンフィグレータ ユーザーガイド (ドラ
イバ自動生成ツール)
Doc
20 GUI
グラフィックユーザインタフェース (GUI) ソリュー
ション
Web site
ソリューション
21 タッチキー  タッチキーソリューション  Web site
22
ファーストステップガイド (静電容量タッチ導入ガイ
ド)
Doc
23
QE と FIT を使用した静電容量タッチアプリケーション
の開発ガイド
Doc
24 機能安全  産業機器向け機能安全ソリューション  Web site